Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

                                          (наименование организации)

по

ОКПО

ПРИКАЗ

 О проведении самообследования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ножовская средняя общеобразовательная школа»

  В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г.   № 273-ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №462 «Об

утверждении Порядка проведения самообследования  образовательной организацией»,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. №

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию», приказом  Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.12.2017 №1218 «О внесении изменений в Порядок проведения

самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру самообследования МБОУ «Ножовская средняя

общеобразовательная школа» за 2022  год.

2. Создать рабочую группу по проведению самообследования в составе:

3. Санникова И.В. - директор школы;

4. Барагузина Т.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

5. Щекалева Т.Г. – заместитель директора по воспитательной работе.

6. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего аналитическую

часть и результаты анализа показателей деятельности МБОУ «Ножовская средняя

общеобразовательная школа».

7. Разместить администратору сайта отчет о результатах проведения самообследования

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа» на официальном сайте

образовательного учреждения до 20.04.2023.

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ножовская  средняя

общеобразовательная школа»

И.В.Санникова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а)_____________   ________________   _________________

В дело №01-02 за 2023 г.

3 1 5 4 6 6 2 6

Номер

документа

Дата

составления

43 15.02.2023

31546626

Ножовская Средняя Общеобразовательная Школа, МБОУ, Санникова Ирина Викторовна
17.04.2023 06:27 (MSK), Простая подпись